UBND TỈNH HÀ NAM
BAN CHỈ ĐẠO PCTP, TNXH VÀ

XDPT TOÀN DÂN BVANTQ

  Số:        /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm,

tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG TỘI PHẠM, TỆ NẠN XÃ HỘI VÀ

XÂY DỰNG PHONG TRÀO TOÀN DÂN BẢO VỆ AN NINH TỔ QUỐC TỈNH

Căn cứ Quyết định số 165/QĐ-BCĐ138/CP ngày 10 tháng 3 năm 2020 của

Trưởng ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm của Chính phủ về ban hành Quy chế

hoạt động của Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 727/QĐ-UBND ngày 03 tháng 7 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống tội

phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh;

 Theo đề nghị của Công an tỉnh - Cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo

phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban Chỉ

đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ

an ninh Tổ quốc tỉnh (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế

Quyết định số 23/QĐ-BCĐ ngày 18 tháng 3 năm 2014 của Ban Chỉ đạo về việc

ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh;

Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể thuộc tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các huyện, thị xã, thành phố và các thành viên Ban Chỉ đạo chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban Chỉ đạo 138/CP;     (để báo cáo);

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- VPUB: LĐVP, TCDNC, VXNV;

- Lưu: VT, TCDNC(VA).

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Trần Xuân Dưỡng

		2023-07-05T08:08:27+0700

		2023-07-06T13:42:36+0700

		2023-07-06T15:47:28+0700

		2023-07-06T15:47:28+0700

		2023-07-06T15:47:28+0700

		2023-07-06T15:47:28+0700